[bookmark: _GoBack]様式第７号（第15条関係）
補助事業等実績報告書
　　年　　月　　日
　　米原市長　　　　様

	住所

申請者
	氏名

　　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、米原市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

	１
	補助年度
	年度
	２
	補助金等の
交付決定の額
	円

	３
	補助金等の
既交付額
	円

	４
	補助金等の確定を受けたい額
	円

	５
	補助金等の名称
	びわ湖の素・米原　空家リフォーム補助金

	６
	補助事業等の名称
	 空家リフォーム事業

	７
	補助事業等の経費精算額
	決算総額
(円)
	左の財源内訳

	区分
	市補助金
	自己資金

	金額（円）

	割合（％)

	８
	着手および完了年月日
	着手　　　令和　　年　　月　　日
完了　　　令和　　年　　月　　日

	９
	補助事業等の効果
	事業実績報告書のとおり

	10
	添付書類
	びわ湖の素・米原　空家リフォーム補助金交付要綱に定める書類

様式第５号（第８条関係）

びわ湖の素・米原　空家リフォーム補助金 事業実績報告書

	１
	空家の所在地
	米原市

	２
	空家の所有者
	住所：
氏名：

	３
	空家の建築年次

	４
	事業実施期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	５
	入居日（工事完了日以降）

	６
	リフォーム工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７
	施工業者
	住　　所
事業者名

	８
	世帯構成員数
（賃貸用空家の所有者の場合は、予定人数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	９
	他の補助制度の活用
	有　　　・　　　無

	補助対象事業費（A）
	千円（千円未満切捨て）

	補助率（上限額）（B）
	２／３（100万円）

	補助金額（A）×（B）
	千円（千円未満切捨て）

様式第９号(第18条関係)
補助金等交付請求書
　　年　　月　　日
　　米原市長　　　　様

	住所

	氏名
　　　　　　　　　　　　請求者

	電　話
連絡先

　　米原市補助金等交付規則第18条第2項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	年度
	2
	今回交付請求額
	円

	3
	補助金等の名称
	　びわ湖の素・米原　空家リフォーム補助金

	4
	補助事業等の名称
	　空家リフォーム事業

	5
	補助金等の交付決定の額
	円
	補助金等交付決定(変更)通知書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

	6
	補助金等の交付確定額
	円
	補助金等交付確定通知書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

	7
	補助金等の既交付額
	　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助金等の未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　円　(交付確定額　－　既交付額)

	金融機関名

	預金の種別
	普通

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	名義人